ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phường 3, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lập hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép môi trường

đối với dự án, cơ sở sản xuất kinh doanh

Căn cứ Công văn số 182/TNMT ngày 29 tháng 3 năm 2023 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường thành phố Sa Đéc về việc lập hồ sơ đề nghị cấp Giấy phép

môi trường đối với dự án, cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn Thành phố.

 UBND Phường 3 thông báo đến quý cơ quan cụ thể như sau:

Thông tin đến Quý cơ quan biết và thực hiện việc rà soát tại đơn vị đối

với các thủ tục về đăng ký cấp Giấy phép môi trường, nếu chưa thực hiện lập hồ

sơ đăng ký cấp Giấy phép môi trường, xin liên hệ Uỷ ban nhân dân Phường 3

hoặc Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố để được hướng dẫn về thủ tục

thực hiện lập hồ sơ đăng ký cấp Giấy phép môi trường theo quy định tại khoản 4

Điều 41 Luật Bảo vệ môi trường năm 2020.

 Nay UBND Phường 3 thông báo đến Quý cơ quan biết để có rà soát thực

hiện tốt theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- VH-TT phường (thông báo);

- Lưu: VT.
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                               Nguyễn Quốc Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T09:35:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Chánh<Nqchanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T11:12:28+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T11:12:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T11:12:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T11:12:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!